
NMNMSML20240476

a

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1

1

Společníci budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 
v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledků prodlení či jiného porušení 
smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky.

STAREDO s.r.o.
Marsovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě
KS v Brně, oddíl C, vložka 57672
Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti 
28270495
CZ28270495
Komerční banka a.s.
43-1583790247

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné. 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

Společník č. 1: (leader)
Se sídlem:
Zápis v OR:
Zastoupený: 
IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Společník č. 1:
Se sídlem:
Zápis v OR:
Zastoupený: 
IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

ke Smlouvě o dílo č. ZAK-006-2024 ze dne 20.02.2024, jejímž předmětem je řádné provedení díla 
"Rekonstrukce ul. Budovatelů, Nové Město na Moravě"

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
KS v Brně, oddíl C, vložka 38708
Ing. Radek Pospíšil, jednatel společnosti
26230470
CZ26230470
Komerční banka, a.s.
27-3948420257

2. Sdružení Budovatelů: STAREDO - SPH
se sídlem Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupená Ing. Zdeněk Kutra, jednající za společnost
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednající za společnost 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 43-1583790247/0100
(dále jen „zhotovitel“)

1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic 

Miloš Hemza, referent odboru investic

NMNMSML20240476



ČI. 1

ČI. 2

Původní text odst. 1. ČI. 4 ve znění:

se ruší a nahrazuje tímto textem:

7.

ČI. 3

1.

2.

3.

4.

5.

2

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v 
platnosti.

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně textu odst. 1 ČI. 4 
Smlouvy o dílo následovně:

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je 
povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 1 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle ČI. 7 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 10.391.943,98 Kč bez DPH, 
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s 
uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. 1 Smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 1, 
současně je přílohou č. 2 Smlouvy o dílo. Součástí změnového listu je i změnový položkový rozpočet. 
Navržené změny jsou zadány v souladu s § 222 odst. 4 a odst. 6 zák. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek. Důvodem změny podle výše uvedeného odst. 6 je zjištění nesouladu skutečného 
stavu podloží a stávajících vrstev komunikace s předpoklady v prováděcí projektové dokumentaci, 
změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato 
změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

7. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle ČI. 7 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 9.880.332,00 Kč bez DPH, 
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.



6.

7.

8.

9.

Dne

Za objednatele:

3

oravě
70495

10. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a současně Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Změnový list č. 1 se 
změnovým položkovým rozpočtem.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 3 strany 
textu.

Ing. Zdeněk Kutra 
jednající za společnost

V Novém Městě na Moravě 
1 1 09. 2024

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

o
f
J

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 17. schůzi konané dne 16.10.2023 pod bodem č. 24/17/RM/2023.

Michal Šmarda 
starosta

V Novém Městě na Moravě

Dne /0.1.2005

Za zhotovitele:
g "gPa n Pe F” EB g"p
c L AlCnAA. s.o.





9.880.332,- Kč bez DPHSjednaná cena za provedení díla dle SOD

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Oprava komunikací ul. Hornická, Nové Město na Moravě

10.

11.

12.

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiložených Rozpočtech.

1/2

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Nové Město na Moravě

ZMĚNOVÝ LIST č. 1
ke smlouvě o dílo č. ZAK-006-2024 ze dne 20. 2. 2024

Výměry obrub, dlažeb, asfaltů - Hornická - úprava výměr dle zaměření skutečného provedení 

Úprava datové sítě - Hornická - úprava výměr dle skutečného provedení na základě požadavků správce 

Úprava dopravního značení - Hornická - změna v dopravním značení na základě požadavků správce

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31
Zhotovitel: Sdružení Budovatelů, Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě
TDS: ENVIGEST PRO s.r.o., Žďárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě

Výměry obrub, dlažeb, asfaltů - Budovatelů - úprava výměr dle zaměření skutečného provedení

Odvodnění pláně komunikace - Budovatelů - doplnění chybějícího odvodnění pláně

Úpravy kanalizace - bourání objevené šachty na teplovodu, odpočet litinových poklopů s logem VAS, 
úpravy stávajících šachet, zřízení štěrbinového žlabu

Rozšíření základových patek pro přístřešky - na základě aktualizovaného požadavku na přístřešky

Úprava podkladních vrstev vozovky - Budovatelů - úprava provedení podkladních vrstev na základě 
zjištěného skutečného stavu podloží a stávajících vrstev

Úprava datové sítě - Budovatelů - úprava výměr dle skutečného provedení na základě požadavků správce

Mlátový chodník - napojení komunikace pro pěší na stávající chodník k bazénu

Odstranění tújí, dovoz ornice - odstranění živého plotu z tújí u Autocentra Hudec, doplnění chybějící ornice 
na plynulé terénní úpravy

Úprava dopravního značení - Budovatelů - změna v dopravním značení na základě požadavků správce

stavba: REKONSTRUKCE UL. BUDOVATELŮ, Nové Město na Moravě



Tabulka Více a méněprací

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH)

Odstavec 4 Odstavec 6 Odstavec 7

Ménépráce Vicepráce Ménépráce Vicepráce Ménépráce Vicepráce

1.
2.
3.
4.
5. -95 158,40 350 962,76
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

CELKEM -594 985,06 854 792,68 -99 158,40 511611,98350 962,76 0,00 0,00

1 449 777,74

Součet změn v absclutni hodnotě

511.611,98 Kč bez DPH

10.391.943,98 Kč bez DPH

2/2

Cena za Dodatečné stavební práce

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

Označeni 
prací

290983,40
91 116,26

122 675,66

12764,00

-13 954,11
91 116,26

275,66
12 764,00

251 804,36
115993,96
15000,00 
23 400,00 
-9706,68 
27 221,10 
-4115,40

1 812,83

-87 598,70 
0,00 
0,00

-14 108,75
-61 824,70
-4115,40 

0,00

203 592,66
15 000,00
23 400,00
4 402,07

89045,80
0,00

1 812,83

-304 937,51
0,00

-122 400,00
0,00

Součet 
(v Kč bez DPH)

Vypracoval: Ing. Jan Červinka - TDS
Datum: 05. září 2024



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

Datum:Místo: 05.09.2024

PČ Typ MnožstvíKód MJ Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem -13 954,11

M2 -119,784 25,0011

P

W

M2 -47 170,3525,0012

P

M2 -2 906,9620,0013
PP

P

-145,348

M2 -49 418,32-145,348K 574A43 340,0014

PP

P

-145,348

-45 057,88M2K 574E46 -145,348 310,0015

PP

P

-145,348

80 280,00M2 44,600K 58221 1 800,004

PP

P

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

w 
w

w 
w

Město Nové Město na Moravě 
SPH stavby s.r.o.

w 
w

Poznámka k položce:
Zpevněná plocha. Žulová kostka 8/12 šedě.
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 
pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro 
předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uloženi dlažby dle 
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - 
nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 
dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, 
šachet a pod.

Poznámka k položce:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojeni, ukončen 
podél obnibniků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obnjbníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacicl 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

Poznámka k položce: 
50mmACP16+.
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončen 
podél obmbníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. -nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obnjbníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacicl 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

0,000
-119,784

-1 886,814

0,000 
-1 886,814 
-145,348

REKAPITULACE - ASFALTY
-145,348
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO
LOŽE Z KAMENIVA

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

REKAPITULACE - ASFALTY
-145,348
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY
AGP 16+, 16S TL. 50MM
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

Komunikace_______________________
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
Poznámka k položce:
Infiltrační postňk emulzí Pl-E 1,0 kg/m2.
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení
Rozšíření komunikace u květinky: 15.0699=15,070 [A] Oprava 
krytu komunikace u květinky: 104.7142=104,714 [B] Celkem: 
A+B=119,784 [C]
Součet
-119,784________________________________________________
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
Poznámka k položce:
Infiltrační postřik emulzí Pl-E 1,0 kg/m2.
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách -úpravu 
napojeni, ukončení
1886.8137=1 886,814 [A]
Součet
-1886,814
[SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
Poznámka k položce:
Spojovací postňk PS-C (CP) 0,3 - 0,6 kg/m2.
- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném 
množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení
REKAPITULACE - ASFALTY
-145,348

' ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO
11 TL. 50MM_______________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM

102 955,29
-2 994,60

W
W

K 572123
PP

w 
w 
w

K 1572223

Objekt:
01 - Výměry obrub, dlažeb, asfaltů - Budovatelů

d 5
' K 572123

pp

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

44,600

5 K 58251 M2 81,067 700,00 56 746,90

PP

P

81,067

K 58251.1 M26 5,015 800,00 4 012,00

PP

P

5,015

K 58271 M27 1,620 3 500,00 5 670,00

PP

P

1,620

K 58401 M28 76,995 750,00 57 746,25

PP

P

76,995

K 58401.1 M29 4,045 850,00 3 438,25

PP

P

4,045

10 K 587205 M2 85,220 500,00 42 610,00

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDICPP

W 
w

w 
w

w 
w

w 
w

w 
w

w 
w

REKAPITULACE - DLAŽBY
4,045

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC

Poznámka k položce:
Vodorovné dopravní značení V10b Betonová vegetační dlažba černá, 
20/20/8, šířka spár min. 300 mm, spáry vyplnit drceným kamenivem.
- dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar 
očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického 
předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravi 
napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacícl 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění 
podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

Poznámka k položce:
Betonová vegetační dlažba šedá, 20/20/8, šířka spár min. 300 mm, spán 
vyplnit drceným kamenivem.
- dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spar 
očištění podkladu - uloženi dílců dle předepsaného technologického 
předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravt 
napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacícl 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění 
podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

REKAPITULACE - DLAŽBY
76,995
VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO 
LOŽE Z KAM TLDO100MM
VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL 
DO 100 MM

REKAPITULACE - DLAŽBY
44,6
DLAZDENE KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO 
LOŽE Z KAMENIVA
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 
KAMENIVA
Poznámka k položce:
Betonová dlažba 20/20/8, šedá.
- dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu 
pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro 
předepsanou výplň spar - očištěni podkladu - uložení dlažby dle 
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpusti, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - 
nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, 
dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, 
šachet a pod.
REKAPITULACE - DLAŽBY

81,067
' DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO 
LOŽE Z KAMENIVA
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 
KAMENIVA
Poznámka k položce:
Bet. dlažba stejného typu, jako u chodníku před vstupem do Městských 
lázní.
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 
pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uloženi dlažby dle 
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace Jinak - 
nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 
dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.
REKAPITULACE - DLAŽBY

5,015
DLAZDENE KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER 
KAMENE DO LOŽE Z KAMENIVA
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z 
KAMENIVA
Poznámka k položce:
Signální a varovné pásy - hmatová dlažba s reliéfními výstupky reflexní k 
okolnímu povrchu. Dlažba z umělého kamene, černá barva, tl. min. 50 
mm.
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu 
pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uloženi dlažby dle 
předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace Jinak - 
nezahrnuje postňky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, 
šachet a pod.
REKAPITULACE - DLAŽBY
1,62
VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO 
LOŽE Z KAM TL DO 100MM
VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL 
DO 100 MM

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



Popis MJKód CPč Typ

p

85,220

-116 909,40
45,760 500,00!'917223 22 880,001

PP

P

45,760

-13,840. 1 700,00 -23 528,00K 9174242

PP

P

-13,840

M 8,000. 2 200,00 17600,00.K 917424.23

PP

P

8,000

-326,931 80,00M -26 154,48K 91911216

PP

P

■27390,08-342,376. 80,00.MK 91911217

PP

P

-39 231,72.120,00-326,931

P

-41 085,12.120,00-342,376.MK 93132519

PP

P

W 
w

W 
w

W 
w

W 
w 
w

W 
w

W
w 
w

W 
w 
w

0,000
-326,931

0,000
-342,376

0,000
-326,931

0,000
-342,376

/CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH 
/OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM _________
CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

Poznámka k položce:
Přechodové obrubníky 0P6 do betonového lože s boční operou C25/30r

XF3.
Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o 
rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci betonové lože ibočm 

betonovou opěrku.
REKAPITULACE - OBRUBNÍKY

8 __________________________________

Ostatní konstrukce a práce________  
/SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z 
/BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
ŠIŘ 100 MM
Poznámka k položce:
Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 mm.
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o 
rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci betonové lože / bočm 
betonovou opěrku.
REKAPITULACE - OBRUBNÍKY

45,76 ________________________
/CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH ~T

/obrubníků ŠÍŘ 150MM_________________ __
CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

Poznámka k položce:
OP6 do betonového lože s boční opěrou C25/30n-XF3.
Položka zahrnuje: dodáni a pokládku kamenných obrubníků o 
rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i bočm 

betonovou opěrku.
REKAPITULACE - OBRUBNÍKY

-13,84 .

70.0641+164.7572+107.5548=342,376 [A]
Součet
-342,376

/TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK 
/pRŮŘ DO 600MM2 __________________
TĚSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO

600MM2
Poznámka k položce:
Asf. zálivka spáry podél obrub.
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění 
ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje 
těsnící profil
326.9308=326,931 [A]
Součet
-326,931 __________ _________________

/TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK /
/PRŮŘ DO 600MM2________________________ __________L
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO

600MM2
Poznámka k položce:
Asf. zálivka spáry podél obrub.
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni
ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje 
těsnící profil
70.0641 + 164.7572+107.5548=342,376 [A]
Součet
-342,376

Poznámka k položce:
Přediážděni chodníku před vstupem do Městských lázní.
- pod pojmem ‘‘přediážděni" se rozumí rozebrání stávající dlažby a 

pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky 
nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, 
doprava, složeni, očištěni) - dodání a rozprostřeni materiálu pro lože a 

jeho tlouštku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spar - 
eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v 
položce č.582
REKAPITULACE - DLAŽBY

85,22

W 
w 
w

I 18 I K /931325

PP

/ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
/lOOMM_______________________________________________

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

Poznámka k položce:
Proříznutí AC-krytu podél obrubníku pro zaliti asf. zálivkou spár.
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 

spotřeby vody
326.9308=326,931 [A]

Součet

-326,931_______________ ,__________________________________ ________
/ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO I 
/lOOMM___________________________________________ I

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

Poznámka k položce:
Proříznuti AC-krytu podél ob mb ní ku pro zalití asf. zálivkou spár.
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody

D 9

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

05.09.2024Datum:Místo:

PČ Typ Cenová soustavaMJKód Popis

Náklady soupisu celkem 91 116,26

91 116,26Práce a dodávky HSV

19 837,81
15 974,01m3K 132201110 36,900 432,901

2 990,01K 162301101 m3 81,0336,9002

m3 873,7923,683

36,900

Zakládání 44 863,76
Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm m3 15 737,36K 212532111 1 279,4612,3004

m3K 212561111 24,600 1 184,00 29 126,405

410,000 17,028 m

ks7 300,00 3 000,00

430,5006 38,18m 16 436,49

430,500

26,100
10,800
36,900

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

8,700
3,600

12,300

17,400
7,200

24,600

PP 
W 
W 
W

PP 
W 
W 
W

36,900
36,900

PP 
w 
w 
w

290,000 
120,000 
410,000 
10,000

Město Nové Město na Moravě 
SPH stavby s.r.o.

26 414,69
6 978,20

Lože trativodu z kameniva hrub.drceného, 16-32 mm 
"hlavni" 290*0,3*0,1 
"odbočky" 12*0,3*0,1*10 
Součet

Zemní práce_______________________________
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ
Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ

"hlavnik" 290*0,3*0,3
"odbpočky, po 30 m" 12*0,3*0,3*10
Součet

Výplň odvodňov. trativodu kam. hrubě drcen. 16 mm
Výplň odvodňov. trativodu kam. hrubě drcen. 16 mm
"hlavní" 290*0,3*0,2
"odbočky" 12*0,3*0,2*10
Součet

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 
"v rámci stavby" 36,9
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných 
"v rámci stavby" 36,9

Trubní vedení
Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm
Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm
"hlavnik" 290
"odbočky" 12*10
Součet
Vyvedení drenáže do terénu
Vyvedení drenáže do terénu

Kladení drenážního potrubí z plastických hmot
Kladeni drenážního potrubí z plastických hmot
410*1,05

PP
W

K 171201101
PP
W

Objekt:
02 - Odvodnění pláně komunikace - Budovatelů

D 8
K 28611223.A

PP 
w 
w 
w

K 8R01
PP

K [871318111 
PP 
w

D 2

D 1

d HSV

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

Datum: 05.09.2024Místo:

PČ Typ MnožstvíKód Cenová soustavaMJPopis

Náklady soupisu celkem 275,66

T 2,000 250,007

P

950,40
K 451312 M38 0,288 3 300,00 950,40

PP

P

3 900,00
K 56333 M29 6,000 150,00 900,00

PP

P

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDICK 587205 M210 6,000 500,00 3 000,00
PP

P

KUS11 2,000 1 500,00

KUSK 8971212 2,000 10 000,00 20 000,00

PP

P

K 89911G KUS2 -18,000 6 800,00 -122 400,00

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

3,000
3,000
6,000

3,000
3,000
6,000

Město Nové Město na Moravě 
SPH stavby s.r.o.

w 
w 
w.

w 
w 
w 
w

w 
w 
w

0,144
0,144
0,288

500,00
500,00

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC
Poznámka k položce:
Předláždění chodníku před vstupem do Městských lázní.
- pod pojmem 'předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a 
pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky 
nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, 
doprava, složení, očištění) - dodáni a rozprostření materiálu pro lože a 
jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - 
eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v 
položce č.582
v místě nově zřizovaných UV
3
3
Součet

Všeobecné konstrukce a práce________
POPLATKY ZA SKLÁDKU
POPLATKY ZA SKLÁDKU
Poznámka k položce:
Betonová suť.
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

Vodorovné konstrukce
podkladní a výplňové vrstvy z prostého
BETONU C12/15
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

Poznámka k položce:
Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15.
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, 
jeho uložení do požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, - užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spar, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadovaní 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich 
prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro 
bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů 
těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a 
sedel, -zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, 
prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - ú 
1,2*1,2*0,1
1,2*1,2*0,1
Součet

Potrubí___________________________
PROPOJENÍ SE STÁVAJÍCÍM POTRUBÍM
PROPOJENÍ SE STÁVAJÍCÍM POTRUBÍM

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

Poznámka k položce:
Mateňál beton C 40/50 s vysokou odolnosti proti obrusu, proti agresivitě 
chemického prostředí stupně XA1. Díly jsou spojovány proťily typu péro 
polodrážka, spojování dílů tmelem s pevností min. 45 MPa. Vodotěsnost 
dílců je dle ČSN EN 1917. Síla stěny UV je 65 mm. Dílec pro odtok 
opatřen sifonem se zápachovou uzávěrou. Vystrojeni kalovým košem 
d.385 výšky 600 mm.
položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže 
výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů, - opatřeni povrchů betonu 
izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde půjdou do styku se zeminou 
nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce 

LITINOVÝ POKLOP D400

Komunikace
VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO
150MM___________________________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM
Poznámka k položce: 
ŠD A, B, tl. min. 15 cm.
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách - nezahrnuje postňky, nátěry 
2*1,5
2*1,5
Součet

-99 400,00
3 000,00

Objekt:
03 - Úpravy kanalizace

o 4

D 5

D 8
K 8_R_01

PP

D 0
K 014102

PP

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



PČ Typ MJ Cenová soustavaKód Popis

pp

p

Práce a dodávky HSV 94 325,26
1 153,26

1 153,26 OTSKP 2023M 192,216,000K 1135313

93 172,00
kpl 3,000 15 200,00 45 600,00K 9 R 011

PP

M 4,000 4 468,00 17 872,00K 9 R 01.13

KPL 1,000 4 000,00 4 000,004

KUS 1,000 8 000,00K 9 R 03 8 000,005

PP

KUS 1,000 12 000,00 12 000,00K 9 R 046

PP

M 450,00917424_R 6,000 2 700,0014 K

pp

P

KUS 1 500,00 3 000,0015

P

3,000
3,000
6,000

3,000
3,000
6,000

2,000

w 
w 
w

pp 
w 
w 
w

-17,000
-1,000

-18,000

Zemní práce________ _____ _____________ ___
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH
OBRUBNÍKŮ________________________________
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ

3
3
Součet

LITINOVÝ POKLOP D400
Poznámka k položce:
Poklop dle specifikace VAS.
Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsané mříže včetně rámu
-17
-1
Součet

Ostatní konstrukce a práce_______________________  
Ubourání stáv. šachty na teplovodu vč. zabetonování a 
zásypu____________________________________________  
Ubourání stáv. šachty na teplovodu vč. zabetonování a zásypu

' ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 140/140 '
D400_____________________________________________  
ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 140/140 D400_________  

NAPOJENÍ NA KANALIZACI
NAPOJENÍ NA KANALIZACI

' OPRAVA STAVAJICI ŠACHTY (BEZ DODAVKY 
MATERIÁLU)_____________________________________  
OPRAVA STÁVAJÍCÍ ŠACHTY (BEZ DODÁVKY MATERIÁLU)

' OPRAVA STÁVAJÍCÍ ŠACHTY (VČETNĚ DODÁVKY 
MATERIÁLU)_____________________________________  
OPRAVA STÁVAJÍCÍ ŠACHTY (VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU) 

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM (ZNOVUPOLOŽENÍ, BEZ 
DODÁVKY MATERIÁLU) 
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 
Poznámka k položce:
OP6 do betonového lože s boční operou C25/30n-XF3.
Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o 
rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci betonové lože i boční 
betonovou opěrku.
3
3
Součet_____________________________________________ 
VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH
VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH
Poznámka k položce:
položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu 
zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami 
včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za 
skládku, kterýse vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím texte 
k položce)

PP

K 9R02
PP

w
w
w

K 96687.1

pp

D 1

D 9

□ HSV

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

05.09.2024Místo: Datum:

PČ Typ Cenová soustavaKód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 12 764,00

4 000,00M3 3,1911

P

-3,019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Město Nové Město na Moravě 
SPH stavby s.r.o.

1,440
1,440
1,440
1,440 
0,450
3,191

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W

"rozpočet" -3,019 
skutečnost - změna rozměru 
2*8*(0,3*0,3*1) 
2*8*(0,3*0,3*1) 
2*8*(0,3‘0,3*1) 
2*8*(0,3*0,3*1)
1*5*(0,3‘0,3*1)
Součet

12 764,00
12 764,00

Základy______ ____________________
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 
r u^.i iai ima n

Betonové patky pro přístřešky.
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, 
jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, - užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadovaní 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich 
prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro 
bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 
těchto konstrukci a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a 
sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, 
prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, -

Objekt:
04 - Rozšíření základových patek pro přístřešky

d 2
K 272313

pp

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

Místo: 05.09.2024Datum:

PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 251 804,36

M3 126,500 50,001

P

T -371,844 100,00 -37 184,408

P

-371,844W

5 219,01
K 113321 M3 126,500 231,17 29 243,01 OTSKP 20232

PP

71,500

K 113328 M3 -206,580 300,009 -61 974,00

PP

P

W -206,580

K 123938 M3 126,500 300,003 37 950,00

PP

P

71,500

277 444,75
K 56331 M24 467,500 24 169,75 OTSKP 202451,70

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

33,000
104,500

22,000
22,000

126,500

22,000
22,000

126,500

33,000
104,500

Město Nové Město na Moravě 

SPH stavby s.r.o.

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

PP 
w

Všeobecné konstrukce a práce________
POPLATKY ZA SKLÁDKU
POPLATKY ZA SKLÁDKU
Poznámka k položce:
Zemina.
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU
POPLATKY ZA SKLÁDKU
Poznámka k položce:
Nestmelené podkladní vrstvy.
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
-206,58*1,8

Komunikace
VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO
50MM________________________________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM

II. etapa

-30 859,40
6 325,00

K 014102
PP

Zemní práce
' ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 1 KM
I. etapa
Výměna stávajících podkladních vrstev - km 0,000 - 0,065 
65*5,5*0,2
Výměna stávajících podkladních vrstev - km 0,150 - 0,180 
30*5,5*0,2
Mezisoučet
II. etapa
Výměna stávajících podkladních vrstev- km 0,195 - 0,215 
20*5,5*0,2
Mezisoučet
Součet___________________ _________________________

’ ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM
Poznámka k položce:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím texti 
k položce).
-939*0,22

' ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 
TŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. lil, ODVOZ DO 
20 KM
Poznámka k položce:
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezapažené i 
zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce vněm vč.
klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního veden, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v 
okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, 
pásech a po jiných nutných částech {figurách) - čerpání vodyvč.
čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody - 
těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - vytahováni a nošení výkopkt 
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné 
druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstraněni 
kořenů a napadávek - pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni 
(vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové 
spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni 
I. etapa
Výměna stávajících podkladních vrstev - km 0,000 - 0,065 
65*5,5*0,2
Výměna stávajících podkladních vrstev- km 0,150 - 0,180 
30*5,5*0,2
Mezisoučet
II. etapa
Výměna stávajících podkladních vrstev- km 0,195 - 0,215 
20*5,5*0,2
Mezisoučet
Součet

Objekt:
05 - Úpravy podkladních vrstev vozovky - Budovatelů

D 5

D o
K 014101

PP

D 1

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



PČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ Cenová soustava

w

467,500

K 563335 M2 550,000 150,00 82 500,00

PP

P

w
w

467,500

6 K 56334 M2 632,500 200,00 126 500,00

PP

P

357,500

7 K 56334_R M2 632,500 70,00 44 275,00

PP

P

357,500

165,000
522,500

165,000
522,500

82,500
550,000

110,000
110,000
632,500

110,000
110,000
632,500

W 
W 
W 
W 
w

w 
w

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Dosypání/vyrovnání stávajícíh podkladních vrstev - prům. tl. 5 
cm ŠD
km 0,215-0,300 (KÚ)

85*5,5
VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO
150MM____________________________________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM
Poznámka k položce:
ŠD A, B, tl. min. 15 cm.
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry 
I. etapa
Dosypání/vyrovnání stávajícíh podkladních vrstev - prům. tl.
15 cm ŠD

km 0,065- 0,150
85*5,5
km 0,180-0,195
15*5,5
Součet______ _____________ ________________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO
200MM____________________________________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM
Poznámka k položce:
ŠD B, tl. min. 20 cm.
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry
I. etapa
Výměna stávajících podkladních vrstev - km 0,000 - 0,065 
65*5,5
Výměna stávajících podkladních vrstev- km 0,150 - 0,180 
30*5,5
Mezisoučet
II. etapa
Výměna stávajících podkladních vrstev- km 0,195 - 0,215 
20*5,5
Mezisoučet
Součet
VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO
200MM (BEZ DODÁVKY KAMENIVA)________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM
Poznámka k položce:
ŠD B, tl. min. 20 cm.
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry
I. etapa
Zřízení vrstvy z původní ŠD vrstvy

Výměna stávajících podkladních vrstev - km 0,000 - 0,065 
65*5,5
Výměna stávajících podkladních vrstev- km 0,150 - 0,180 
30*5,5
Mezisoučet
II. etapa
Výměna stávajících podkladních vrstev- km 0,195 - 0,215 
20*5,5
Mezisoučet
Součet

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

Místo: 05.09.2024Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115 993,96

Přidružená stavební výroba 115 993,96
K 7 M 300,00123,7601 37 128,00

PP

P

123,760

K 7 R 01 M 78,00314,1209 24 501,36

M 99,110 120,002 11 893,20

P

M 270,003 42 327,90

P

M 370,004 -41 998,70

P

M 570,005 -45 600,00

P

M 240,00 59 767,206

M 305,00 10 537,757

M 475,00 17 437,258

36,710

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

w 
w

Město Nové Město na Moravě 
SPH stavby s.r.o.

-80,000
249,030

249,030
34,550

34,550
36,710

156,770
-113,510

99,110
156,770

-113,510

-80,000

Kompletní zemní práce pro chráníčky pro optické sítě
Kompletní zemní práce pro chráníčky pro optické sítě
Poznámka k položce:
Ruční výkop v ochranném pásmu IS.
Položka obsahuje: odvoz přebytečné výkopové zeminy na schválenou 
skládu a poplatky za skládku.
REKAPITULACE - OPTIKA
123,76

' KABELOVÁ CHRÁNIČKA KORUGOVANÁ OHEBNÁ

110 MM____________________________________________________
KABELOVÁ CHRÁNIČKA KORUGOVANÁ OHEBNÁ 110 MM_________

DS 2xmikroHDPE12/8
DS 2xmikroHDPE12/8
Poznámka k položce:
Položka obsahuje: - dodávku a pokládku materiálu DS - zřízeni lože 
rýhy z vhodného mateiálu, vč. dodávky materiálu. - zásyp rýhy 
vhodným materiálem, vč. hutněni a dodávky materiálu.
REKAPITULACE - OPTIKA

99,11____________________________________________
DS 1x svazek 7x 12/8, 2xmikroHDPE12/8
DS 1x svazek 7x 12/8, 2xmikroHDPE12/8
Poznámka k položce:
Položka obsahuje: - dodávku a pokládku materiálu DS - zřízeni lože 
rýhy z vhodného mateiálu, vč. dodávky materiálu. - zásyp rýhy 
vhodným materiálem, vč. hutnění a dodávky materiálu.
REKAPITULACE-OPTIKA

156,77__________________________________________
DS 2x svazek 7x 12/8, 2xmikroHDPE12/8
DS 2x svazek 7x 12/8, 2xmikroHDPE12/8
Poznámka k položce:
Položka obsahuje: - dodávku a pokládku materiálu DS - zřízení lože 
rýhy z vhodného mateiálu, vč. dodávky materiálu. - zásyp rýhy 
vhodným materiálem, vč. hutnění a dodávky materiálu.
REKAPITULACE - OPTIKA

-113,51______________________________________________________

DS 3x svazek 7x 12/8, 2xmikroHDPE12/8
DS 3x svazek 7x 12/8, 2xmikroHDPE12/8
Poznámka k položce:
Položka obsahuje: - dodávku a pokládku materiálu DS - zřízeni lože 
rýhy z vhodného mateiálu, vč. dodávky materiálu. - zásyp rýhy 
vhodným materiálem, vč. hutněni a dodávky materiálu.
REKAPITULACE - OPTIKA

-80_____________________________________________
DS 1x svazek 4x 10/8, 2xmikroHDPE10/8
DS 1 x svazek 4x 10/8, 2xmikroHDPE10/8
REKAPITULACE - OPTIKA

249,03__________________________________________
DS 2x svazek 4x 10/8, 2xmikroHDPE10/8
DS 2x svazek 4x10/8, 2xmikroHDPE10/8
REKAPITULACE-OPTIKA

34,55 __________________________________________________

DS 3x svazek 4x 10/8, 2xmikroHDPE10/8
DS 1x svazek 4x 10/8, 2xmikroHDPE10/8
REKAPITULACE - OPTIKA

36,710

W 
W 
' K 7.5

PP

W 
w

K 7.3
pp

w
w

K 7.4
pp

pp

K 7.2

PP

w 
w

K 7.6
pp 
w 
w

K 7.7
pp 
w 
w

K 7.8
pp 
w
w

Objekt:
06 - Úprava datové sítě - Budovatelů

d 7

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

Místo: Datum: 05.09.2024

PČ Typ Kód Popis Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 000,00

Práce a dodávky HSV 15 000,00

i KPL 1,000 15 000,00

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

15 000,00
15 000,00

Město Nové Město na Moravě 
SPH stavby s.r.o.

Komunikace pozemní 
[zřízení mlátového chodníku 
ZŘÍZENÍ MLÁTOVÉHO CHODNÍKU

Objekt:
07 - Mlátový chodník

D 5
K 5R01

pp

d HSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

Místo: Datum: 05.09.2024

PČ Typ Kód Popis Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 400,00

Práce a dodávky HSV 23 400,00

23 400,00

K 1 R 01 KPL 13 500,00 13 500,001,0001

M3 550,00 9 900,0018,0002

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Město Nové Město na Moravě 
SPH stavby s.r.o.

Zemní práce _____________
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH TÚJÍ S ODVOZEM A
LIKVIDACÍ________________________________
ODSTRANĚNI STÁVAJÍCÍCH TÚJÍ S ODVOZEM A LIKVIDACÍ 

DODÁVKA ORNICE VČETNĚ ROZPROSTŘENÍ 
DODÁVKA ORNICE VČETNĚ ROZPROSTŘENÍ

PP

K3R01
PP

Objekt:
08 - Odstranění tújí, dovoz ornice

D 1

D HSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

Datum: 05.09.2024Místo:

PČ Typ Cenová soustavaKód MJPopis

Náklady soupisu celkem -9 706,68

-9 706,68

1 162,07 OTSKP 2023K 915111 M2 11,375 102,161

PP

-9 308,75K 915211 M2 -16,925 550,002

PP

P

w

-4 800,00K 91551 KUS -6,000 800,003

PP

P

3 240,00K 91551_R KUS 6,0004 540,00

PP

P

6,000

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

0,000
-6,000

Město Nové Město na Moravě 
SPH stavby s.r.o.

0,000
-16,925

W
W

W 
W 
W

W
W
W
W 
W
W

W
W

4,400
11,375

3,500
3,475

Ostatní konstrukce a práce______________
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA__________ ____
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA
V4 (0,25) 
14*0,25 
13,9*0,25
V7 (0,20)
5,5*2*0,2*2
Součet
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM 
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA
Poznámka k položce:
položka zahrnuje: - dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) - předznačeni a reflexní úpravu
V4 (0,25): (12.7157+13.9998+13.9)*0,25=10,154 [A] V2b 
(1,5/1,5/0,25): 27.0849*0,25=6,771 [B] Celkem: A+B=16,925 
[C] 
Součet 
-16,925
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM 
PŘIPRAVENÉ SYMBOLY
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 
SYMBOLY
Poznámka k položce:
položka zahrnuje: - dodáni a pokládku předepsaného symbolu - 
zahrnuje předznačeni a reflexní úpravu
V10f: 6=6,000 [A]
Součet
-6
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI - PŘEDEM 
PŘIPRAVENÉ SYMBOLY (BARVOU)
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 
SYMBOLY
Poznámka k položce:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - 
zahrnuje předznačeni a reflexní úpravu
V10f
6

Objekt:
09 - Úprava dopravního značení - Budovatelů

o 9

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

Místo: Datum: 05.09.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 221,10

T 24,523 150,00
PP

P

W 24,523

9 474,95
K 113728 M37 11,147 750,00 8 360,25

PP

P

w 11,147

K 18120 M28 111,470 10,00 1 114,70

PP

P

M29 -611,000 25,00

P

M210 20,00 2 229,40

P

111,470

K 574A4 3 M211 111,470 340,00 37 899,80

PP

P

111,470

M2K 574E4612 111,470 310,00 34 555,70

PP

P

111,470

M2K 582513 -2,280 700,00 -1 596,00

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Město Nové Město na Moravě 
SPH stavby s.r.o.

w 
w

w 
w

w 
w

0,000 
-611,000 
111,470

54 280,40
-15 275,00

Poznámka k položce:
Odstranění asf krytu komunikace vtl. 10 cm.
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými 
hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourání- 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

111,47*0,1___________________________________________________

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II

3 678,45
3 678,45

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II
Poznámka k položce:
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru 
zhutnění určuje projekt.

Všeobecné konstrukce a práce_________
[POPLATKYZA SKLÁDKU ~

POPLATKY ZA SKLÁDKU
Poznámka k položce:
AC vrstvy.
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce. 
11,147*2,2

Komunikace
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
Poznámka k položce:
Infiltračnl postřik emulzí Pl-E 1,0 kg/mž.
- dodání všech předepsaných materíálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojeni, 
ukončení
611=611,000 [A]
Součet
-611___________________________________________________________
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
Poznámka k položce:
Spojovací postřik PS-C (CP) 0,3 - 0,6 kg/m2.
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, 
ukončení
REKAPITULACE - ASFALTY
111,470
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11

TL. 50MM____________________________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM

Poznámka k položce:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle 
předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, 
včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsněni 
podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod.

REKAPITULACE - ASFALTY
111,470
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP

16+, 16S TL. 50MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S TL. 50MM

Poznámka k položce: 
50 mmACP 16+.
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uloženi směsi dle 
předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, 
včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění 
podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod.

REKAPITULACE - ASFALTY
111,470
DLAZDENE KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOZE

Z KAMENIVA

Zemní práce
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 

ODVOZ DO 20KM

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

W
W 
w

K 572223

pp

Objekt:
10 - Výměry obrub, dlažeb, aslfatů - Hornická

D 0
K 014102

D 5

K 572123

pp

D 1

6

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ Cenová soustava

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVAPP

P

-2,280

K 58261B4 M2 -0,160 800,00 -128,00

PP

P

-0,160

5 K 58271 M2 -0,973 3 500,00 -3 405,50

PP

P

-0,973

-40 212,70
K 9172231 M 2,415 500,00 1 207,50

PP

P

2,415

K 9174242 M -9,362 1 700,00 -15 915,40

PP

P

-9,362

K 91911213 M -127,524 80,00 -10 201,92
PP

P

W

14 K 931325 M -127,524 120,00 -15 302,88

PP

P

w

w 
w

w 
w

w 
w

w 
w

w 
w

w 
w

Součet
-127,524

0,000
-127,524

0,000
-127,524

W
W

Poznámka k položce:
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch 
spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil

Poznámka k položce:
Signální a varovné pásy - hmatová dlažba s reliéfními výstupky reflexní k 
okolnímu povrchu. Dlažba z umělého kamene, černá barva, tl. min. 60 mm. 
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou 
výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného 
technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané 
výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - 
úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje 
těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

REKAPITULACE - DLAŽBY
-0,973

Napojení na stav, vozovku/chodník:
6.2007+5.9931+8.6597+5.4546=26,308 [A] Proříznutí+zálivka podél 
obrub: 23.4577+35.1651+41.6846+27.2164=127,524 [

Napojení na stáv. vozovku/chodník:
6.2007+5.9931+8.6597+5.4546=26,308 [A] Proříznutí+zálivka podél 
obrub: 23.4577+35.1651+41.6846+27.2164=127,524 [

Součet
-127,524
TĚSNĚNI DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK
PRŮŘ DO600MM2

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2

Poznámka k položce:
Betonová dlažba 20/20/8, šedá.
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou 
výplň spar - očištění podkladu - uloženi dlažby dle předepsaného 
technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané 
výplně spar - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - 
úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení.
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanovi-li 
zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje 
těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

REKAPITULACE - DLAŽBY
-2,28
KRYTY Z BETON DLAŽDIC BAREV RELIEF TL 80MM DO 
LOŽE Z KAM

KRYTY Z BETON DLAŽDIC BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Ostatní konstrukce a práce
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100MM
Poznámka k položce:
Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 mm.
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech 
předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou 
opěrku.
REKAPITULACE - OBRUBNÍKY
2,415
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ
ŠÍŘ 150MM_________________________________________
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
Poznámka k položce:
OP6 do betonového lože s boční opěrou C25/30n-XF3.
Položka zahrnuje: dodáni a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech 
předepsaných zadávací dokumentací betonové lože I boční betonovou 
opěrku.
REKAPITULACE - OBRUBNÍKY
-9,362
ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO
100MM_____________________________________________
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM
Poznámka k položce:
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody

Poznámka k položce:
Betonová dlažba s podélnými drážkami, černá.
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou 
výplň spar - očištěni podkladu - uloženi dlažby dle předepsaného 
technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané 
výplně spar - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách - 
úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje 
těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

REKAPITULACE - DLAŽBY
-0,16
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE 
DO LOŽE Z KAMENIVA_______________________  
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOZE Z 
KAMENIVA

D 9

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

Místo: 05.09.2024Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 115,40

-4 115,40
-2 166,00K 7 M -7,2201 300,00

PP

p

-1 949,40M 270,002

P

-7,220

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

-7,220

-7,220

w 
w

Město Nové Město na Moravě 
SPH stavby s.r.o.

Přidružená stavební výroba
Kompletní zemní práce pro chráníčky pro optické sítě
Kompletní zemni práce pro chráníčky pro optické šitě
Poznámka k položce:
Ruční výkop v ochranném pásmu IS.,
Položka obsahuje: odvoz přebytečné výkopové zeminy na schválenou 
skládu a poplatky za skládku.
REKAPITULACE - OPTIKA
-7,22________________________________________________________

DS 1x svazek 7x 12/8, 2xmikroHDPE12/8
DS 1x svazek 7x12/8, 2xmikroHDPE12/8
Poznámka k položce:
Položka obsahuje: - dodávku a pokládku materiálu DS - zřízeni lože 
rýhy z vhodného mateiálu, vč. dodávky materiálu. - zásyp rýhy 
vhodným materiálem, vč. hutnění a dodávky materiálu.
REKAPITULACE - OPTIKA
-7,22

W
W

K 7.1
PP

Objekt:
11 - Úpravy datové sítě - Hornická

d 7

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ

- Stavba:

Oprava komunikací ul. Budovatelů, Hornická Nové Město n. M. - vícepráce, méněpráce

Místo: 05.09.2024Datum:

PČ Typ Cenová soustavaKód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 1 812,83

1 812,83
K 915111 1 812,83 OTSKP 2023M2 17,7451 102,16

PP

13,370

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Nové Město na Moravě 
SPH stavby s.r.o.

4,375
17,745

W 
W 
W 
W 
W

Ostatní konstrukce a práce___________
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU
HLADKÉ-DODÁVKA A POKLÁDKA _________
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA
V5 (0,5) 
(2,93+3+5+10+2,81+3)*0,5
V1a (0,125)
(5+15+5+5+5) *0,125
Součet

Objekt:
12 - Úprava dopravního značení - Hornická

d 9

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



t




